Pasqyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2016

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1 |shitiet neto 7,229,586 6,092,493
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit : .
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 SMaterialete konsumuar 267,615
5 i!(osto e punes 6,466,988 5,124,001
} Pagat ¢ personei’t 5,434,456 4,244,706
| Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,032,532 949,375
6 Amortizimet dhe zhvleresimet o v
E 7 Shpenzime te tjera + taksa bashkie, telefon,armatimet; 0 29,150
‘i |
l 8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) i 6,734,603 5,223,231
i N | |
|9 Fitini (humibja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 3 494,983 869,262
1
1 10 Te zydnurat ahe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat one shpenzimet financiare nga pjesemarrjet |
| 12 Teardhurat rhe shnenzimet financiare l
| o 0 Te arch.e snpenz rinanc.niga inves.té liera financ.afatgjata [ |
? 199 e arohurat dhe shpenzimet nga interesat E
123  FEitimet _’HuTl')_/'ff)_ nga _k.r-r-r.s-i"kembimit i ;
194 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare komisione ! 0l -3,200
|
| 13 ‘Totedive Aiuhirave Ghe Shpenzimeve financiare ! -3,200
- |
| 14 Fidnit (huainija) para tatimit (5 +/-13) Il 494,9833 866,062
| ;5_ ”‘p)‘:nilll- lt'mltrnl ﬁﬁmi;‘«-- J‘ 74,248'% 129,909
b4 i Bea i) nete e vills foanciar (14- 146 420,735 736,153

117 Zemantal = nasqyrave te konsoliduara
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